МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТУНГУСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25  »  декабря     2024 г.

              № 102
О внесении изменений в постановление администрации Тунгусовского сельского поселения от 10.03.2023 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования администрации Тунгусовского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства и на основании протеста Прокуратуры Молчановского района Томской области №022-2024 от 18.12.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Тунгусовского сельского поселения от 10.03.2023 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования администрации Тунгусовского сельского поселения» следующие изменения:
1. Подпункт а) пункта 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:

«а) в электронной форме:

- с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг;

- с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности»;

2. В подпункте 4 пункта 2.35 административного регламента слова "на официальном сайте уполномоченного органа http://www.tungusovo.ru" заменить словами "на официальном сайте уполномоченного органа https://tungusovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/";
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Тунгусовского сельского поселения (https://tungusovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тунгусовского сельского поселения             (подпись)                     А.А. Мищенко
Т.А. Якурнова35-379